
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme prostřednictvím formuláře na webu nebo telefonicky. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol pro 

identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Termín Cena Odjezdové místo
20. - 25. 6. 2025 29 400 Kč / 29 000 Kč* Praha

*pro studenty kurzu “Po stopách historie” a mládež do 18 let

Podmínky: uvedená cena zájezdu platí do 20. 3. 2025. 
Cena zájezdu po tomto termínu bude stanovena 
v závislosti na ceně letenek. S uzavřením cestovní 
smlouvy požadujeme úhradu 50 % ceny zájezdu. 
Přihlášky se přijímají do naplnění kapacity zájezdu. 
Účastník má právo postoupit smlouvu třetí osobě, 
avšak musí uhradit náklady za změnu. Při zrušení 
zájezdu od dne vystavení potvrzení o zájezdu 
do 20. 3. 2025 požadujeme odstupné ve výši 20 % ceny 

zájezdu, od 21. 3. 2025 do 6. 6. 2025 činí odstupné  
80 % ceny zájezdu, od 7. 6. 2025 činí odstupné 100 
% ceny zájezdu a objednaných služeb. Letenky jsou 
neměnné a nevratné. Pokyny k zájezdu zašleme 
účastníkům 14 dnů před odletem. Pořadatel může 
bez poplatku zájezd zrušit, pokud se nepřihlásí min. 
počet 7 účastníků do 10. 4. 2025. V takovém případě  
se zaplacená záloha vrací v plné výši.

1. den: sraz v odletové hale terminálu č. 2 (nový) 
pražského letiště v 5:30 h, odlet přes Varšavu  
do Cluj-Napoca (Kluž), přejezd mikrobusem do Sighetu 
Marmatiei (Marmošská Sihoť), cestou zastávka  
u dřevěného kostelíku Paraskevy v Jasvăru (UNESCO), 
procházka Sighetem, nocleh
2. den: výlet Bukovinou, hřbitov Sapinta, dřevěný 
klášter Barsana, maramurešské vesnice Rozavlea, 
klášterů Moldovita, Sucevita, Humor a Voronet, nocleh 
v Gura Humorului
3. den: cesta horami, NP Ceahlău, tzv. rumunský Olymp, 
s jezery Bicaz a Rosu, průjezd hlubokou bicazskou 
soutěskou, hrad Prejmer a Brašov, procházka starým 
městem, nocleh   
4. den: pokračování kolem řeky Prahova do letoviska 
Sinaia, návštěva parku s královskými zámky, podle 
počasí jízda lanovkou, nocleh v Bukurešti
5. den: prohlídka Bukurešti, přejezd pohořím Fagaraš  

po vyhlídkové silnici do Sibiu (Sibiň), večerní pěší 
prohlídka, nocleh
6. den: odjezd do Kluže, prohlídka města a odjezd  
na letiště, večer odlet přes Varšavu, přílet do Prahy  
ve 21:40 h
Ubytování: hotely 3*, pokoje s oddělenými lůžky, 
koupelnou, TV (některé hotely mají klimatizaci  
a rychlovarnou konvici či minibar), např.
Gradina Morii Sighetu, Simeria Gura, Apollonia Brašov, 
Cantemir Bukurešť, My Continental Sibiu
Stravování: bufetová snídaně
Cena zahrnuje: letenku vč. odbaveného zavazadla 20 kg, 
5 noclehů se snídaní v dvoulůžkovém pokoji, přepravu 
minibusem, vstupné dle programu, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy a večeře, příplatek za jedno- 
lůžkový pokoj 3 500 Kč, cestovní pojištění UNION A30  
od 15 do 70 let 350 Kč, od 70 let 595 Kč

Perlami Rumunska nejsou jen bohaté kulturní 
památky, ale i jedinečné přírodní zajímavosti. Tentokrát  
se vypravíme nejprve na severovýchod země. 
Navštívíme barevné kláštery Bukoviny (UNESCO). 
Projedeme soutěsku Pekelný jícen v malebných 
Východních Karpatech. Uvidíme gotický hrad Prejmer  
a projdeme se kouzelným starým městem v Brašově. 

Celý den strávíme v horském letovisku Sinaia s královskými zámky a novou kabinovou lanovkou, která vede  
až do 2050 metrů. Navštívíme rovněž Bukurešť, hlavní město Rumunska plné kontrastů. Cesta přes Fagaraš, nejvyšší 
hřeben Karpat, se řadí k nejkrásnějším vyhlídkovým silnicím světa. Opravdovou perlou sedmihradské architektury 
je město Sibiu. Poslední zastávkou zájezdu je univerzitní město Kluž, rodiště krále Matyáše Korvína. Za ochutnání 
zde stojí místní specialita – kološvárské zelí. Zájezd Rumunskem vás příjemně překvapí. Země v posledních třiceti 
letech rozkvetla do krásy. Zájezd se uskuteční v malé skupině do 15 osob.

Sighetu Marmației | Gura Humorului | Brašov | Bukurešť | Sibiu | Kluž

Perly Rumunska
6-denní kombinovaný zájezd 
20. - 25. 6. 2025


